
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

19/09/2014
COMUNE DI TAVAGNACCO

1

2

3

4

5

6

9

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 3.099.931,32

 1.125.657,35

 1.252.018,00

 388.081,76

 1.200.000,00

 3.575.958,70

 39.453,56

 10.681.100,69

 10.681.100,69

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2013

 6.691.101,34

 4.671.930,18

 1.932.408,21

 632.215,09

 0,00

 0,00

 1.650.000,00

 15.577.654,82

 16.054.071,61

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2013 

 7.187.830,61

 4.827.968,01

 1.880.505,46

 1.144.454,83

 129.460,00

 129.460,00

 1.521.349,53

 16.821.028,44

 22.881.989,69

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2014

 7.086.500,00

 4.457.666,59

 1.645.587,61

 637.134,47

 0,00

 0,00

 1.470.000,00

 15.296.888,67

 15.590.793,14

 7.036.500,00

 4.439.180,78

 1.609.637,61

 120.800,00

 500.000,00

 0,00

 1.470.000,00

 15.176.118,39

 14.702.039,71

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 10.286.399,11

 5.953.625,36

 3.132.523,46

 1.532.536,59

 1.329.460,00

 3.705.418,70

 1.560.803,09

 27.500.766,31

 27.500.766,31

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 1.315.151,42Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 4.256.658,59Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione  489.151,24
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2014  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00
 0,00

 0,00
 476.416,79

 219.393,16
 74.511,31

 0,00
 0,00

 7.901,33
-481.980,01

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


