COMUNE DI TAVAGNACCO

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

19/09/2014

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2013		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2013	PREVISIONI DELL'ANNO 2014	PREVISIONI DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	0,00	1.315.151,42	219.393,16	7.901,33
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto	capitale	competenza	0,00	4.256.658,59	74.511,31	-481.980,01
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	476.416,79	489.151,24	0,00	0,00
	 di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente Fondo di cassa all'1/1/2014 		competenza cassa	0,00 0.00	0,00 0.00	0,00	0,00
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	3.099.931.32	competenza	6.691.101.34	7.187.830.61	7.086.500,00	7.036.500,00
			cassa	0,00	10.286.399,11	,	
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	1.125.657,35	competenza	4.671.930,18	4.827.968,01	4.457.666,59	4.439.180,78
			cassa	0,00	5.953.625,36		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	1.252.018,00	competenza	1.932.408,21	1.880.505,46	1.645.587,61	1.609.637,61
			cassa	0,00	3.132.523,46		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	388.081,76	competenza	632.215,09	1.144.454,83	637.134,47	120.800,00
			cassa	0,00	1.532.536,59		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	1.200.000,00	competenza	0,00	129.460,00	0,00	500.000,00
			cassa	0,00	1.329.460,00		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	3.575.958,70	competenza	0,00	129.460,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	3.705.418,70		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	39.453,56	competenza	1.650.000,00	1.521.349,53	1.470.000,00	1.470.000,00
			cassa	0,00	1.560.803,09		
	Totale Titoli	10.681.100,69	competenza	15.577.654,82	16.821.028,44	15.296.888,67	15.176.118,39
			cassa	0,00	27.500.766,31		
	Totale Generale delle Entrate	10.681.100,69	competenza	16.054.071,61	22.881.989,69	15.590.793,14	14.702.039,71
			cassa	0,00	27.500.766,31		